

БҰЙРЫҚ

30.06.2025

ПРИКАЗ

№ ПТ-466

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

30.06.2025

ПРИКАЗ

№ П-466

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.



Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01



Приложение 1
к приказу № П-466
от 30.06.2025г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
I.		ТОВАРЫ						
1.370	товары	Воздушный компрессор 2000Вт AC93124P	ШТ	2,00	112 000,00	224 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.440	товары	Отбойный молоток CROWN CT18043 шестигранный	ШТ	2,00	96 800,00	193 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.918	товары	Устройство КРУ К-104 10кВ комплектное распределительное с вакуумными выключателями	КОМП	1,00	397 796 509,20	397 796 509,20	Конкурс	в течение года
1.919	товары	Отбойный молоток CROWN CT18043 шестигранный	ШТ	2,00	116 500,00	233 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.920	товары	Компрессор ALTECO ACD 50/400.2	ШТ	2,00	110 000,00	220 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.921	товары	Курвиметр Bosch GWM 32 Professional	ШТ	1,00	65 000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.922	товары	Болторез, 600 мм/24"// Matrix	ШТ	5,00	9 950,00	49 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.923	товары	Круглогубцы NICKEL, 160 мм, никелированные, двухкомпонентные рукоятки// Matrix	ШТ	5,00	2 496,00	12 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.924	товары	Молоток слесарный, 500 г, квадратный боек, деревянная рукоятка// Sparta	ШТ	5,00	1 862,00	9 310,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.925	товары	Набор ключей комбинированных 6-22 мм., 12 шт., желтый цинк// Сибртех	ШТ	1,00	7 033,00	7 033,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.926	товары	Набор ключей комбинированных, 6 - 22 мм, 12 шт., CrV, матовый хром// Matrix	ШТ	1,00	8 458,00	8 458,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.927	товары	Набор ключей рожковых, 6 x 32 мм, 12 шт., хромированные// Sparta	НАБ	1,00	9 737,00	9 737,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.928	товары	D03PR06S Набор отверток стержневых HERCULES, 6 предметов	ШТ	2,00	24 204,00	48 408,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.929	товары	Набор инструментов 1/2", 1/4", CrV, 12 гранные головки, пластиковый кейс, 82 предмета// Stels	ШТ	5,00	68 824,00	344 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.930	товары	Набор торцевых головок 1/2", 6-ти гр., CrV, 10шт., 10-22мм// Stels	ШТ	2,00	7 881,00	15 762,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.931	товары	Набор ключей трубчатых торцевых, 6-22 мм, вороток, оцинкованные, 9 шт.// Sparta	ШТ	1,00	4 960,00	4 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.932	товары	Набор отверток + тестер, 8 пред., PH + SL, CS, 2к рукоятка// Sparta	ШТ	5,00	3 282,00	16 410,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.933	товары	D70PP10S Набор отверток стержневых ударных, силовых под ключ, 10 предметов	ШТ	5,00	46 891,00	234 455,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.934	товары	Набор инструмента, 1/2", 1/4", пластиковый кейс, 108 предметов// Сибртех	ШТ	1,00	24 969,00	24 969,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.935	товары	Набор отверток диэлектр. до 1000 В + тестер, 7 пред., PH + SL, CrMo, 2к рукоятка// Matrix	ШТ	13,00	12 166,00	158 158,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.936	товары	Набор диэлектр. инстр. НИИ-03 (3шт в кейсе) КВТ	ШТ	8,00	15 625,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.937	товары	D3750T18S Набор отверток для точной механики TORX®, 50 мм, 8 предметов	ШТ	8,00	17 518,00	140 144,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.938	товары	Набор ключей комбинированных, 6 - 19 мм, хромированные, 8 шт.// Sparta	ШТ	1,00	3 499,00	3 499,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.939	товары	Набор торцевых головок 3/8", 6 гранные, CrV, 8-19мм, 10 штук// Matrix	ШТ	1,00	6 073,00	6 073,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.940	товары	Набор торцевых головок, 1/2", 12 гранные, CrV, 10-24мм, 10 штук// Matrix	ШТ	1,00	9 431,00	9 431,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.941	товары	Набор ключей имбусовых HEX, 2-12 мм, CrV, 9 шт., удлиненные, сатин// Matrix	ШТ	3,00	4 781,00	14 343,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.942	товары	ЗУБР 18 шт, 6 - 32 мм, набор комбинированных гаечных ключей, Профессионал (27087-Н18)	НАБ	2,00	34 109,00	68 218,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.943	товары	Напильник круглый 200 мм №2 (средняя, У12)	ШТ	2,00	1 079,00	2 158,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.944	товары	Напильник плоский 400 мм №1 (крупная, У12)	ШТ	1,00	5 763,00	5 763,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.945	товары	Биты с торцевыми головками 8x45 мм, 2 шт.// Matrix	ШТ	1,00	510,00	510,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.946	товары	Ножницы по металлу, 320 мм, пряморежущие (Арефино)// Произведено в РФ	ШТ	8,00	3 360,00	26 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.947	товары	Ножовка по дереву, 450 мм, зуб 2D, каленый крупный зуб 5-6 ТPI, двухкомп. рук-ка// Matrix	ШТ	11,00	3 461,00	38 071,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.948	товары	Носилки строительные оцинкованные с деревянными ручками	ШТ	8,00	11 000,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.949	товары	Пресс гидравлический ручной ПГР-300	ШТ	1,00	65 000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.950	товары	Рубанок-одинарик, 250 х 63 мм, металлический, ширина ножа 50 мм// Произведено в РФ	ШТ	1,00	3 382,00	3 382,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.951	товары	Рулетка Classic, 10 м х 25 мм, пластиковый корпус// Sparta	ШТ	5,00	2 290,00	11 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.952	товары	Рулетка Classic, 5 м х 18 мм, пластиковый корпус// Sparta	ШТ	4,00	906,00	3 624,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.953	товары	Рулетка Classic, 3 м х 16 мм, пластиковый корпус// Sparta	ШТ	4,00	610,00	2 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.954	товары	Долото-стамеска 20 мм, деревянная рукоятка// Sparta	ШТ	1,00	1 009,00	1 009,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.955	товары	Долото-стамеска 10 мм, деревянная рукоятка// Sparta	ШТ	1,00	940,00	940,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.956	товары	Топор кованый, 840/1070 г, деревянное топориче, 400 мм, Б, (Ижевск)// Произведено в РФ	ШТ	1,00	6 882,00	6 882,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.957	товары	Щетка-сметка 2-рядная, 280 мм, деревянная ручка// Сибртех	ШТ	17,00	397,00	6 749,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.958	товары	Электродержатель TECH 500 А ТМ "Сварор"	ШТ	1,00	14 082,00	14 082,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.959	товары	Круг лепестковый торцевой, Р 40, 180 х 22,2 мм// Matrix	ШТ	30,00	1 874,00	56 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.960	товары	Напильник плоский 200 мм №2 (средняя, У12)	ШТ	2,00	1 217,00	2 434,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.961	товары	Отвертка, SL5,0x75 мм, CrV, 3к рукоятка// Сибртех	ШТ	3,00	510,00	1 530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.962	товары	Отвертка "Point", PH2x150 мм, CS, 2к рукоятка// Sparta	ШТ	13,00	513,00	6 669,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.963	товары	Отвертка Fusion, SL6,0x200 мм, CrV, 3к рукоятка "anti slip"// Matrix	ШТ	5,00	988,00	4 940,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.964	товары	Отвертка "Point", SL8,0x150 мм, CS, 2к рукоятка// Sparta	ШТ	5,00	784,00	3 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.965	товары	Хомуты, 200 х 3,6 мм, пластиковые, черные, 100 шт.// Сибртех	ПАЧ	11,00	1 205,00	13 255,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.966	товары	Щетка для УШМ Heavy Duty, 100 мм, М14, Чашка, крученая проволока 0,5 мм// Matrix	ШТ	20,00	5 585,00	111 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.967	товары	Щетка для УШМ, 125 мм, М14, "чашка", витая проволока 0,3 мм// Сибртех	ШТ	5,00	4 013,00	20 065,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.968	товары	Щетка для УШМ, 75 мм, М14, Чашка, крученая проволока 0,35 мм// Matrix	ШТ	8,00	2 460,00	19 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.969	товары	ЗУБР для кожи, 3 - 25 мм, 15 шт, набор пробойников (22949- Н15)	ШТ	3,00	20 242,00	60 726,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.970	товары	Пресс гидравлический ручной ПГР-120	ШТ	1,00	60 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.971	товары	Рулетка геодезическая 30 м х 15 мм, закрытый корпус, фибергласовая лента// Denzel	ШТ	1,00	10 601,00	10 601,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.972	товары	Съемник СППЭ 70/400 проводящего экрана с изоляции кабеля	ШТ	1,00	129 000,00	129 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.973	товары	Нож IT-1000-017-20	ШТ	1,00	364 000,00	364 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.974	товары	Нож складной, 200 мм, загнутое лезвие, деревянная ручка// Sparta	ШТ	10,00	1 925,00	19 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.975	товары	ЗУБР HC-35, d 32 мм, секторные ножницы, Профессионал (23350-32)	ШТ	1,00	34 933,00	34 933,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

А.Н. Чекулаев